
Obec Dolní Dunajovice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

14.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 14

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 4 507 500,00 69 400,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 4 576 900,00

000000000 1211 9 531 800,00 100 800,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 9 632 600,00

000000000 1340 830 000,00 2 400,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p3) 832 400,00

000000000 1345 208 000,00 2 300,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity                               4) 210 300,00

000000000 1381 281 100,00 800,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5) 281 900,00

15 358 400,00 175 700,00 15 534 100,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 2 400,00 200,000000 3341 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6) 2 600,00

2 400,00 200,00 2 600,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 2132 169 300,00 1 900,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část7) 171 200,00

169 300,00 1 900,00 171 200,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 14 800,00 400,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8) 15 200,00

14 800,00 400,00 15 200,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2329 200 000,00 54 900,000000 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  9) 254 900,00

200 000,00 54 900,00 254 900,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 15 744 900,00 233 100,00 15 978 000,00

PŘÍJMY celkem 15 744 900,00 233 100,00 15 978 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 2 000 000,00 37 700,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 2 037 700,00

2 000 000,00 37 700,00 2 037 700,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 625 900,00 -213 900,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       11) 412 000,00

625 900,00 -213 900,00 412 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5011 256 900,00 25 100,000000 2321 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu12) 282 000,00

000000000 5031 64 200,00 6 300,000000 2321 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z13) 70 500,00

000000000 5032 23 100,00 2 300,000000 2321 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          14) 25 400,00

000000000 5169 500 000,00 39 200,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      15) 539 200,00

000000000 5171 830 900,00 41 400,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          16) 872 300,00

1 675 100,00 114 300,00 1 789 400,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 6121 10 800,00 84 700,000000 2334 000 Budovy, haly a stavby                                       17) 95 500,00

10 800,00 84 700,00 95 500,00celkem:2334Paragraf Revitalizace říčních systémů                               *
000000000 5032 8 000,00 400,000000 3314 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          18) 8 400,00

8 000,00 400,00 8 400,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5041 0,00 4 300,000000 3319 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       19) 4 300,00

0,00 4 300,00 4 300,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5171 537 000,00 12 200,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          20) 549 200,00

537 000,00 12 200,00 549 200,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 1 000 000,00 6 600,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu21) 1 006 600,00

000000000 5134 10 200,00 900,000000 3639 000 Prádlo, oděv a obuv                                         22) 11 100,00

000000000 5169 185 500,00 1 200,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 186 700,00

1 195 700,00 8 700,00 1 204 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 761 700,00 3 600,000000 3722 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  24) 765 300,00

761 700,00 3 600,00 765 300,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5169 750 600,00 3 700,000000 3723 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  25) 754 300,00

750 600,00 3 700,00 754 300,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 948 000,00 110 000,000000 3745 000 Nákup služeb j.n.                                           26) 1 058 000,00

948 000,00 110 000,00 1 058 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 95 100,00 5 800,000000 3900 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  27) 100 900,00

95 100,00 5 800,00 100 900,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro o *
000000000 5023 900 000,00 38 700,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  28) 938 700,00

900 000,00 38 700,00 938 700,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 900 000,00 14 300,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu29) 914 300,00

000000000 5031 215 000,00 16 100,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z30) 231 100,00

000000000 5032 80 000,00 3 200,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          31) 83 200,00

1 195 000,00 33 600,00 1 228 600,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *



Obec Dolní Dunajovice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

14.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 14

000000000 5361 3 000,00 1 000,000000 6310 000 Nákup kolků                                                 32) 4 000,00

3 000,00 1 000,00 4 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 10 705 900,00 244 800,00 10 950 700,00

000000000 6121 11 700,00 -11 700,002211 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       33) 0,00

11 700,00 -11 700,00 0,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
celkem:Org: 2211 11 700,00 -11 700,00 0,00

VÝDAJE celkem 10 717 600,00 233 100,00 10 950 700,00

Zpracoval: Bičanová    dne: 14.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 13.12.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 25 415 500,00 175 700,00 25 591 200,00XXXX0000

XXXX 2 400,00 200,00 2 600,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 171 300,00 1 900,00 173 200,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 29 800,00 400,00 30 200,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 200 000,00 54 900,00 254 900,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

PŘÍJMY celkem 25 819 000,00 233 100,00 26 052 100,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 2 694 400,00 37 700,00 2 732 100,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 679 800,00 -225 600,00 454 200,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

XXXX 6 717 500,00 114 300,00 6 831 800,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

6121 10 800,00 84 700,00 95 500,0000002334 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 175 400,00 400,00 175 800,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 55 300,00 4 300,00 59 600,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                       

XXXX 1 967 200,00 12 200,00 1 979 400,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 4 101 900,00 8 700,00 4 110 600,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 761 700,00 3 600,00 765 300,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 780 600,00 3 700,00 784 300,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 952 200,00 110 000,00 1 062 200,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 120 100,00 5 800,00 125 900,00XXXX3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

XXXX 1 282 900,00 38 700,00 1 321 600,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 2 808 500,00 33 600,00 2 842 100,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 316 000,00 1 000,00 317 000,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

VÝDAJE celkem 23 424 300,00 233 100,00 23 657 400,00


